COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 – ALUNO APRENDIZ

AVISO Nº 18 – REF. REALIZAÇÃO DA PROVA FINAL

Página 1 de 1

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, por meio da empresa RBO

Serviços Públicos e Projetos Municipais EIRELI – EPP, informa que a data, o local e o horário para a realização da

Prova Final, prevista no item 12 do Edital de Abertura do Concurso Público 001/2018, serão divulgados em até 60

(sessenta) dias, a partir da publicação deste Aviso.

Para que não alegue desconhecimento, este aviso está publicado no site www.rboconcursos.com.br

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

14/07/2020